晋江市农业农村局关于推荐参评2025年
泉州市优秀农村实用人才人选名单的公示

根据《泉州市农业农村局关于开展2025年泉州市优秀农村实用人才评选工作的通知》（泉农综〔2025〕23号）文件要求，我局组织申报，并对申报人员基本情况、业绩表现、征信情况等方面进行核实。经研究，拟推荐陈文选、林思献、蔡清峰3位人选（按姓氏笔划排序，详见附件）参评2025年泉州市优秀农村实用人才，现予以公示。公示时间2025年5月7日至5月14日。公示期间，若有异议，可于正常上班时间（上午：8：00-12：00，下午：2：30-5：30）以来电、来信、来访的形式向市农业农村局反映情况，联系电话：85605130。

 附件：推荐参评2025年泉州市优秀农村实用人才人选简明表

                                 晋江市农业农村局
                             2025年5月7日

1

附件
推荐参评2025年泉州市优秀农村实用人才人选简明表（按姓氏笔划排序）
	[bookmark: _GoBack]序号
	所在镇、村
（单位）
	姓名
	性别
	学历
	民族
	政治
面貌
	从事
行业
	主要业绩
	人才类别

	１
	晋江磁灶颖川果蔬专业合作社
	陈文选
	男
	高中
	汉
	群众
	种植业
	1、2018年个人获评晋江市农村专业技术协会“2017-2018年度先进个人”；2、2020年个人获评中共晋江市委农村工作领导小组办公室晋江市农业农村局“晋江市优秀农村实用人才”；3、2022年合作社获评晋江市农业农村局“晋江市级农民专业合作社示范社”；4、2023年合作社获评晋江市农业农村局“2023年全国基层农技推广农业科技示范基地”；5、2024年合作社获评泉州市农业农村局“2024年市级优质农民专业合作社”。
	生产型

	２
	晋江市园绿园农林专业合作社
	林思献
	男
	大专
	汉
	群众
	农业
	1、2019年合作社获评农业农村部等单位“国家农业合作社示范社”；2、2020年合作社获评福建省农业农村厅“百佳农民合作社示范社”；3、2020年个人获评中共晋江市委农村工作领导小组办公室晋江市农业农村局“晋江市优秀农村实用人才”；4、2020年合作社获评泉州市农业农村局“2020年度市级十佳农民专业合作社”；5、2021年合作社获评福建省农业农村厅“福建省互联网+农业产品出村进城工程”；6、2023年合作社获评中华全国供销合作总社“2022年度供销合作社系统农民专业合作社示范社”。
	经营型

	３
	晋江市合谷农业发展有限公司
	蔡清峰
	男
	本科
	汉
	中共党员
	种植业
	1、2017年公司获评泉州市科学技术学会“泉州市科普惠农兴村先进单位”；2、2017年公司获评泉州市农业局泉州市财政局“泉州市级家庭农场示范场”；3、2019年公司获评福建省农业农村厅“福建省优质农产品标准化示范基地（创建）”；4、2020年个人获评中共晋江市委农村工作领导小组办公室晋江市农业农村局“晋江市优秀农村实用人才”；5、2022年公司获评福建省商务厅“福建省城市副食品调控基地”。
	生产型